
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 122 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando os Parecer nº.  455/2013 da Câmara de Ensino de Pós-
Graduação e de Pesquisa RESOLVE: 

      Aprovar o  descredenciamento dos docentes: PROFª. DRª. LETÍCIA DE

OLIVEIRA e o PROF. DR. EDSON TALAMINI do quadro de docentes, do Programa de

Pós-Graduação em Agronegócios,  da Faculdade de  Administração,  Ciências  Contábeis  e

Economia/FACE da UFGD.

Cláudio Alves de Vasconcelos
Presidente em Exercício


	RESOLUÇÃO Nº. 122 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

